
Bijlage 1: 24-03-2020 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het college d.d. 03 maart 2020; 

gelet op artikel 189 van de Gemeentewet;

besluit:

1. De door het bestuur van de vv WZC aangevraagde gemeentegarantie tot een bedrag van
€ 150.000,00 te verlenen onder de voorwaarde dat

2. de Stichting Waarborgfonds ook een garantstelling van € 150.000,00 zal verlenen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 20 april 2020.

griffier, voorzitter,


